
UCHWAŁA NR XI/81/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869)Rada Gminy uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 80.457.003,11zł, z tego bieżące w wysokości 
75.935.258,11zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 80.462.881,11zł, z tego bieżące w wysokości 75.941.136,11zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 83.064.300,11zł, z tego bieżące w wysokości 
71.803.806,11zł. i majątkowe w wysokości 11.260.494zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
83.088.428,11zł, z tego bieżące w wysokości 71.803.184,11zł. i majątkowe w wysokości 11.285.244zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały oraz 
rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 2.625.547zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) Emisji obligacji w wysokości 2.620.345,60zł.

2) Wolnych środków w wysokości 5.201,40zł.”.

§ 6. § 7 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„Limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych 
zaciąganych na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.919.654,40zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.620.345,60zł,

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5.000.000zł.”.

§ 7. § 13 Uchwały otrzymuje brzmienie:Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, 
określonych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty  5.000.000 zł.,

b) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2.919.654,40zł.,

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.620.345,60zł.,

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku   
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank     
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 5 878,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 878,00

0,00 0,00

0,00 5 878,00

razem: 0,00 5 878,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 878,00

0,00 0,00

3

0950

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 2 341 829,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 174,10

Szkoły podstawowe 439 568,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

398 038,20

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 347 707,34

414 174,10

445 446,20

398 038,20

5 878,00

bieżące 75 935 258,11 75 941 136,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92 803 648,92

majątkowe

majątkowe 4 521 745,00 4 521 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00 4 137 543,00

Ogółem: 80 457 003,11 80 462 881,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92 4 941 191,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 września 2019 r.

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 047 441,48 362 005,48 362 005,48 0,00 362 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 436,00 685 436,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 441,48 362 005,48 362 005,48 0,00 362 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 436,00 678 436,00 0,00 0,00

685 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 436,00 685 436,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 436,00 678 436,00 0,00 0,00

563 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 436,00 563 436,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 436,00 556 436,00 0,00 0,00

2 928 035,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 285,00 2 927 835,00 2 904 835,00 1 092 100,00 1 812 735,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927 835,00 2 927 835,00 2 904 835,00 1 092 100,00 1 812 735,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 250,00 253 250,00 253 250,00 0,00 253 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575 851,00 2 387 565,00 2 377 115,00 0,00 2 377 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188 286,00 4 188 286,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

6 592 851,00 2 397 565,00 2 387 115,00 0,00 2 387 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 286,00 4 195 286,00 0,00 0,00

5 080 741,00 1 505 118,00 1 494 668,00 0,00 1 494 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 623,00 3 575 623,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

5 097 741,00 1 515 118,00 1 504 668,00 0,00 1 504 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 623,00 3 582 623,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 405,00 2 724 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

4210

60016

4210

6050

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

600

400

010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach

40002

01010

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 218,00

1 405 935,00

851 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 405 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

122 000,00

0,00

122 000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

122 000,00

0,00

0,00zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 września 2019 r.

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 1



7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2 731 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731 405,00 2 731 405,00 0,00 0,00

28 943 340,34 28 434 670,34 25 413 617,46 19 939 880,00 5 473 737,46 1 830 518,78 776 360,00 414 174,10 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

-54 342,49 -54 342,49 -45 693,00 -20 693,00 -25 000,00 0,00 0,00 -8 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 760,49 37 010,49 28 361,00 0,00 28 361,00 0,00 0,00 8 649,49 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00

28 950 758,34 28 417 338,34 25 396 285,46 19 919 187,00 5 477 098,46 1 830 518,78 776 360,00 414 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00po zmianach

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 125 967,20 14 617 297,20 13 465 801,00 11 867 244,00 1 598 557,00 209 847,00 543 611,00 398 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

-15 644,49 -15 644,49 -6 995,00 -5 995,00 -1 000,00 0,00 0,00 -8 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 010,49 37 010,49 28 361,00 0,00 28 361,00 0,00 0,00 8 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 147 333,20 14 638 663,20 13 487 167,00 11 861 249,00 1 625 918,00 209 847,00 543 611,00 398 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

711 499,00 711 499,00 711 499,00 711 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 995,00 -5 995,00 -5 995,00 -5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 504,00 705 504,00 705 504,00 705 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 790,00 496 790,00 496 790,00 0,00 496 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 032,00 11 032,00 11 032,00 0,00 11 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 822,00 507 822,00 507 822,00 0,00 507 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 323,74 22 323,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 323,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 978,70 -2 978,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 978,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 345,04 19 345,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 345,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649,49 4 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649,49 4 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 750,00 129 750,00 129 750,00 0,00 129 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 329,00 17 329,00 17 329,00 0,00 17 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 079,00 147 079,00 147 079,00 0,00 147 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 885,50 175 885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 670,79 -4 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 214,71 171 214,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 214,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834 072,00 4 834 072,00 3 322 540,00 1 785 798,00 1 536 742,00 1 441 532,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 509,00 -16 509,00 -16 509,00 -12 509,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 817 563,00 4 817 563,00 3 306 031,00 1 773 289,00 1 532 742,00 1 441 532,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 480,00 129 480,00 129 480,00 129 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 245,00 -12 245,00 -12 245,00 -12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 235,00 117 235,00 117 235,00 117 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104

4040

4701

4301

4300

4241

4211

4210

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

80101

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nagrody konkursowe

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4190

4171

4040

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

266 615,00 266 615,00 266 615,00 266 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,00 -264,00 -264,00 -264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 351,00 266 351,00 266 351,00 266 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 000,00 752 000,00 752 000,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 850,00 93 850,00 93 850,00 0,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 850,00 84 850,00 84 850,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 850,00 93 850,00 93 850,00 0,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 850,00 84 850,00 84 850,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 414,00 1 657 414,00 1 657 414,00 818 904,00 838 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 189,00 -13 189,00 -13 189,00 -2 189,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00

1 668 975,00 1 644 225,00 1 644 225,00 816 715,00 827 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00

51 701,00 51 701,00 51 701,00 51 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 189,00 -2 189,00 -2 189,00 -2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 512,00 49 512,00 49 512,00 49 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00

24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00

3 066 827,76 3 066 827,76 2 181 770,41 1 117 440,00 1 064 330,41 2 400,00 808 675,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,00 6 879,00 6 879,00 3 284,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 706,76 3 073 706,76 2 188 649,41 1 120 724,00 1 067 925,41 2 400,00 808 675,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 897,00 14 897,00 14 897,00 2 897,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 181,00 16 181,00 16 181,00 4 181,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4010

85205

6060

4210

4040

4700

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

852

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

80148

80146

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

4110

4430

4210

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

961 474,00 961 474,00 957 981,00 827 458,00 130 523,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,00 3 505,00 3 505,00 2 000,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 979,00 964 979,00 961 486,00 829 458,00 132 028,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 800,00 659 800,00 659 800,00 659 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 800,00 661 800,00 661 800,00 661 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 505,00 14 505,00 14 505,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 129,29 709 129,29 633 147,00 287 085,00 346 062,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 219,29 711 219,29 635 237,00 287 085,00 348 152,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 090,00 9 090,00 9 090,00 0,00 9 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 231,65 46 231,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 231,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 231,64 46 231,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 231,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 623,18 8 623,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 623,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 623,19 8 623,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 623,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 410,63 9 410,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 410,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 410,62 9 410,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 410,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,25 1 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,26 1 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 801,00 695 801,00 492 301,00 465 273,00 27 028,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 261,00 694 261,00 490 761,00 463 733,00 27 028,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

85228

85219

854

85395

4119

4117

4019

4017

4410

4410

4010

853

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

517 201,00 517 201,00 492 301,00 465 273,00 27 028,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 661,00 515 661,00 490 761,00 463 733,00 27 028,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 553,00 27 553,00 27 553,00 27 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 013,00 26 013,00 26 013,00 26 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 113 900,00 18 113 900,00 1 078 432,00 830 749,00 247 683,00 325 200,00 16 710 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 882,00 -11 882,00 -11 882,00 -11 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 003,00 5 003,00 5 003,00 0,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 107 021,00 18 107 021,00 1 071 553,00 818 867,00 252 686,00 325 200,00 16 710 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 305,00 5 638 305,00 745 292,00 648 771,00 96 521,00 0,00 4 893 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 882,00 -11 882,00 -11 882,00 -11 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 628 423,00 5 628 423,00 735 410,00 636 889,00 98 521,00 0,00 4 893 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 012,00 196 012,00 196 012,00 196 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 882,00 -11 882,00 -11 882,00 -11 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 130,00 184 130,00 184 130,00 184 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 880,00 14 880,00 14 880,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 035,00 754 035,00 76 455,00 64 869,00 11 586,00 0,00 677 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 038,00 755 038,00 77 458,00 64 869,00 12 589,00 0,00 677 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003,00 4 003,00 4 003,00 0,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 986,00 240 030,00 100 030,00 41 380,00 58 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 956,00 1 716 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 986,00 245 030,00 105 030,00 46 380,00 58 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 956,00 1 716 956,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926 Kultura fizyczna

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodziny zastępcze

Podróże służbowe krajowe

Wspieranie rodziny

Zakup usług pozostałych

4330

85508

4410

85504

4300

4210

4010

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Rodzina

po zmianach

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

202 836,00

202 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

85401

4040

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

918 950,00 216 030,00 76 030,00 41 380,00 34 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 920,00 702 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 950,00 221 030,00 81 030,00 46 380,00 34 650,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 920,00 702 920,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 064 300,11 71 803 806,11 47 338 138,35 28 663 606,50 18 674 531,85 3 215 768,78 19 003 613,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 260 494,00 11 260 494,00 0,00 0,00

-74 764,51 -67 764,51 -59 115,00 -34 115,00 -25 000,00 0,00 0,00 -8 649,51 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

98 892,51 67 142,51 58 493,00 8 284,00 50 209,00 0,00 0,00 8 649,51 0,00 0,00 31 750,00 31 750,00 0,00 0,00

83 088 428,11 71 803 184,11 47 337 516,35 28 637 775,50 18 699 740,85 3 215 768,78 19 003 613,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 285 244,00 11 285 244,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

4 265 934,00

0,00

0,00

4 265 934,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

4170

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 685 436,00 - 7 000,00

01010 685 436,00 - 7 000,00

6050 563 436,00 - 7 000,00

47 570,00 - 7 000,00

600 4 188 286,00 7 000,00

60016 3 575 623,00 7 000,00

6050 2 724 405,00 7 000,00

1 004 400,00 7 000,00

801 508 670,00 24 750,00

80148 0,00 24 750,00

6060 0,00 24 750,00

0,00 24 750,00

11 076 494,00 24 750,00

Wykonanie nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Brzozówka,
Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn, Obrowo, Zębowo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjnego

Razem

24 750,00

1 011 400,00

533 420,00

24 750,00

24 750,00

11 101 244,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 678 436,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 678 436,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 436,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ul.Zielna) 40 570,00

4 195 286,00

3 582 623,00

2 731 405,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 września 2019 r.

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 5 540 000,00 5 540 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 540 000,00 - 5 540 000,00 0,00

Razem: 5545201,4000 Razem: 0,0000 Razem: 5545201,4000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 września 2019 r.

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 284 623,40 - 18 250,00 1 266 373,40

Razem: 2937904,4000 Razem: -18250,0000 Razem: 2919654,4000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 września 2019 r.

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 1



Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Po stronie dochodów i wydatków zwiększa się plan związany z uzyskanym przez Zespól Szkół w Osieku
nad Wisłą odszkodowaniem.

II.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonuje się przesunięcia planu wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu.

III.Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne – zakup pieca konwekcyjnego do stołówki Zespołu szkół
w Osieku nad Wisłą na kwotę 24.750zł.

IV.Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w kwocie 7.000zł. pomiędzy następującymi zadaniami
inwestycyjnymi: z „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo” na „Wykonanie
nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Brzozówka, Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn,
Obrowo, Zębowo”

V.W roku 2019 zmniejsza się plan rozchodów budżetu w związku z uzyskanym umorzeniem części pożyczki
zaciągniętej w WFOŚiGW w Toruniu (kwota 18.250zł.).

VI. Planowany deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 18.250zł., który zostanie pokryty środkami z emisji
obligacji.

Id: BEFF8E2E-84FF-4514-924C-282EEA6588D1. Podpisany Strona 1




